Código Civil y  Comercial*

Subtotal

1.862.295,40 

IIBB Percepción

136.771,62 

IVA Inscripto

391.082,04 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

2.390.149,06 

Vencimiento

18.05.2024

Pesos: DOS MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA MIL CIENTO CUARENTA Y NUEVE CON SEIS CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34155347714491 Fecha Vto.: 30.04.2024